

URAIAN PEKERJAAN
BELANJA MODAL BANGUNAN TEMPAT KERJA a

PENUNJANG PEMBANGUNAN GEDUNG KECAMATAN
(BELANJA JASA KONSULTAN PENGAWASAN)

NAMA KEGIATAN : BELANJA MODAL BANGUNAN TEMPAT KERJA

PENUNJANG PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR
KECAMATAN KARANGANYAR

(BELANJA JASA KONSULTAN PENGAWASAN)

NOMOR REKENING : 7.01.01.2.07.09.5.2.03.01.01.0030

1. Lokasi Kegiatan

Lokasi kegiatan dari Belanja Modal Bangunan Tempat Kerja, Penunjang pembangunan gedung kantor kecamatan karanganyar (Belanja Jasa Konsultan Pengawasan) di Kelurahan Bejen Kecamatan karanganyar.

2. Sumber Pendanaan :

Sumber pendanaan berasal dari APBD Kabupaten Karanganyar pada **DPA Kecamatan Karanganyar Tahun Anggaran 2023** pada Sub Kegiatan Pengadaan gedung kantor atau bangunan lainnya dengan Kode Rekening : 7.01.01.2.07.09.5.2.03.01.01.0030.

3. Jangka Waktu Penyelesaian Kegiatan

Waktu pelaksanaan Pekerjaan adalah 180 (seratus delapan puluh) hari kalender terhitung sejak penerbitan Surat Perintah Kerja (SPK) ini ditandatangani.

4. Spesifikasi Teknis

A BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO	URAIAN	JUMLAH (Orang)	WAKTU (Bulan)	%	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH TOTAL HARGA (Rp.)	
I	Tenaga Ahli							
1	Tenaga Ahli Bangunan Gedung (Koordinator Pengawas)	1.00	6.00	80%	OB	4,300,000.00	20,640,000.00	
Sub Total							20,640,000.00	
II	Tenaga pendukung							
1	Pengawas Lapangan (inspector)	1.00	6.00	100%	OB	3,200,000.00	19,200,000.00	
2	Quality kontrol		1.00	6.00	100%	OB	3,200,000.00	19,200,000.00
3	Tenaga pendukung (Administrasi)	1.00	6.00	70%	OB	2,500,000.00	10,500,000.00	
Sub Total							48,900,000.00	
JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL							69,540,000.00	

B BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

N O	URAIAN	VOLU M E	SATUA N	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)		
I	Biaya Operasional Pekerja						
1	Biaya listrik dan operasional kantor	6.00	bln	200,000.00	1,200,000.00		
2	Komunikasi			6.00	bln	300,000.00	1,800,000.00
3	Transportasi survei dan pengawasan Berkala	6.00	bln	500,000.00	3,000,000.00		
Sub Total					6,000,000.00		
II	Biaya Pelaporan Pekerja						
1	Kertas F4			12.00	bh	65,000.00	780,000.00
2	Tinta refil			9.00	bh	100,000.00	900,000.00
3	Foto copy dokumen HVS F4	385.00	lbr	350.00	134,750.00		
4	Laporan Mingguan			6.00	Bandel	185,000.00	1,110,000.00
5	Laporan Bulanan			6.00	Bandel	110,000.00	660,000.00
6	Laporan Akhir Hasil Pekerjaan Pengawasan	4.00	Bandel	300,000.00	1,200,000.00		
7	Jilid Dokumen			16.00	bh	35,000.00	560,000.00
8	Softcopy dokumen laporan (flashdisk)	2.00	Unit	98,000.00	196,000.00		
Sub Total					5,540,750.00		

JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

11,540,750.00
